Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – детский сад № 6 г. Зеленоградска

ПРИКАЗ
от 12.01.2022г                                                                                                 № 12
Об антикоррупционной деятельности
[bookmark: _GoBack]С целью реализации антикоррупционной деятельности в МАДОУ ЦРР – детском саду №4 и на основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Приказываю:
1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в МАДОУ ЦРР – д\с № 6  председателя ООС Аленькову Маргаритку Георгиевну
2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ ЦРР – д\с № 6
3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
•  председатель комиссии -  Р.И. Качасовой – заведующий в МАДОУ ЦРР –                               д\с № 6
• Члены комиссии
Аленькова М.Г..  – председатель ООС;
- Фефилова Е.И. - воспитатель;
4. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за реализацию антикоррупционной политики в  МАДОУ ЦРР – д\с № 6
5. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ ЦРР –   д\с № 6
6. Утвердить Положение о противодействии коррупции в МАДОУ ЦРР –                          д\с № 6
7. Утвердить Положение о конфликте интересов
8. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за реализацию антикоррупционной политики в МАДОУ ЦРР – д\с № 6
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Заведующий в МАДОУ ЦРР – д/с № 6                                     Р.И. Качасова